- Costo total por estudiante de la Diplomatura Superior en Gestión y Administración de
Empresas de Familia: $500.000, (pesos quinientos mil) para un pago único y total.

- Costo total por estudiante de la Diplomatura Superior en Gestión y Administración de
Empresas de Familia: $ 540.000, (pesos quinientos cuarenta mil) para la modalidad
de pago en 3 (tres) cuotas de $ 180.000, (pesos ciento ochenta mil) cada una.

- Costo total por aranceles para los Cursos de Posgrado con carga horaria de 30 horas
de cada uno de los módulos de la Diplomatura Superior en Gestión y Administración de
Empresas de Familia que se ofrezcan como Oferta Individual: $ 80.000, (pesos ochenta